 1
  Ausgabe / Issue 10/05
Kerschensteinerstraße   21  -  D-92318  Neumarkt/OPf. - Germany
Tel. : +49-(0)9181-45 09-110          Fax :  +49-(0)9181-45 09-310
Chip-Spulen für SM-Technologie
Chip Coils for SM-Technology
Baureihe / Series 5503
Baugröße / Size 1206  (3216)

     05     Rollen  Ø  180 mm   -      500 Stück pro Rolle
              Reels    Ø 180 mm    -      500 pieces per reel
Bestellbeispiele / Ordering examples:
Chipspule / Chip Coil  1206, 270 nH, Tol. 5 %
vergossen gegurtet (3.000 Stck.)
coated, tape&reel  (3.000 pcs.) =  5503 271 34 00
Chipspule / Chip Coil 1206, 18000 nH, Tol. 10 %
standard  gegurtet    (10.000 Stck.)
standard tape&reel  (10.000 pcs.) =  5503 183 22 03
 5
  Ausgabe / Issue 10/05
Kerschensteinerstraße   21  -  D-92318  Neumarkt/OPf. - Germany
Tel. : +49-(0)9181-45 09-110          Fax :  +49-(0)9181-45 09-310
Artikel-Nr.        L Qmin  fL,Q fres,min RDC,max    IN,max         Tol.
Order No.       [nH] [MHz] [MHz] [mΩ]    [mA]         [%]
        3,3 30 100          > 5000   40 1000
        6,8 30 100          > 5000   50 1000
      12 30 100              4000   80         1000
      15 30 100              3200   80 1000
      18 35 100              2800   80 1000
      22 35 100              2300 100 1000
      27 40 100              2000 110 1000
      33 40 100              1900 130 1000
      39 40 100              1800 130 1000
      47 40 100              1400 230 1000
      56 35 100              1400 230   840
      68 40 100              1300 210   570
      82 40 100              1200 230   660
    100 40 100              1100 290   660
    120 40 100              1000 300   570
    150 45 100 970 400   530
    180 35   50 880 470   450
    220 35   50 850 500   430
    270 35   50 800 620   420
    330 35   50 710 820   410
    390 35   50 650              1100   410
    470 35   50 640              1300   290
    560 30   35 560              1500   280
    680 30   35 540              1800   270
    820 30   35 470              2800   260
  1000 30   35 450              2700   230
  1200 30   35 430              3200   220
  1500 25   7,9 260              1200   320
  1800 25   7,9 250              1200   320
  2200 25   7,9 240              1300   300
  2700 25   7,9 230              1400   300
  3300 25   7,9 200              1500   280
  3900 25   7,9 190              1900   280
  4700 25   7.9 170              2200   280
  5600 25   7,9 160              2400   260
  6800 25   7,9 150              2800   240
  8200 25   7.9 130              3100   220
                                     10000 25   7,9 120              4000   200
12000 18   2,5 110              4600   200
15000 16   2,5 100              8200   160
18000 16   2,5   95              9000   130
        10/20
        10/20
        10/20
     5/10/20
     5/10/20
     5/10/20
     5/10/20
     5/10/20
     5/10/20
     5/10/20
 2/ 5/10/20
 2/ 5/10/20
  2/5/10/20
  2/5/10/20